平成１７年１月１７日

各  位

東 映 ア ニ メ ー シ ョ ン株式会社

代 表 取 締 役 社 長   高橋  浩

（上場銘柄 コード番号：４８１６）

問い合せ先  常務取締役 西 廣太郎

電話番号 ０３－３９７８－３１１１

フランス現地法人の設立について

平成 16 年 12 月 21 日にお知らせいたしましたフランス現地法人を、正式に設立いたしま

したのでお知らせいたします。

新会社の概要

名  称： TOEI ANIMATION EUROPE S.A.S.

設立年月日： 平成１６年１２月２７日

所 在 地： 17 Square Edouard VII, 75009 Paris, France

資 本 金： ５０万ユーロ

株  主： 東映アニメーション株式会社 １００％

代 表 者： 東映アニメーション株式会社 代表取締役社長 高橋 浩

事業内容： アニメーション及びキャラクターに関するビジネス

以  上